



Město Benešov
Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
328 /2025

Vyřizuje
Pikora

Datum
15. 7. 2025

Věc: Cenová nabídka – Benešov, ul. U Náhonu - obnova povrchu

Nabízíme na základě Vaší poptávky níže uvedené práce:

1. podklady poskytnuté pro vypracování nabídky: zadání, včetně místního šetření
2. specifikace prací: je obsahem rozpočtu, který je uveden v příloze č. 1 tohoto dopisu
3. nabídková cena:

Základní cena nabídky 467 345,24 Kč

4. termín výstavby: realizace po dohodě v roce 2025
5. stavební připravenost: vyklizený, řádně provedený podklad bez překážek pro provádění prací s vytýčením sítí, které by mohly být výstavbou dotčeny
6. poznámka:
 - ceny jsou kalkulovány na základě vstupů platných k 1.7.2025, nabídka je platná do 30.8.2025,
 - nabídková cena je uvedena bez DPH, DPH bude fakturována v aktuálně platné výši,
 - skladba komunikace a výměry jsou navrženy na základě zadání (výkazu výměr), výměry jsou orientační dle zadání a budou případně upraveny dle pokynů zadavatele, fakturace bude provedena dle skutečně provedeného rozsahu prací,
 - ceny vycházejí z pracovní doby 7:00 – 15:30 hod. v pracovních dnech pondělí až pátek, požadavky objednatele na prodlouženou pracovní dobu a práce v sobotu a ve dnech prac. klidu musí být uplatněny nejpozději při jednání o předání staveniště jako vícepráce,
 - cena neobsahuje náklady na odstranění případných nečistot a náplavů, DIO, úpravu spáry v napojení na stávající povrch, úpravu podkladů a zajištění sítí mimo položek uvedených v rozpočtu, a dále více než 1 nastěhování pracovní čety a mechanismů, každé další stěhování pracovních čet a mechanismů tam i zpět z důvodů na straně objednatele opravňuje zhotovitele vyúčtovat náklady na stěhování. Spojovací a infiltrační postřik bude aplikován dle aktuálních klimatických podmínek.
 - objednatel zajistí bezproblémové technické provedení akce vč. přístupu pro mechanizaci zhotovitele.
 - záruční doba na dílo je 18 měsíců; záruka nezahrnuje odpovědnost za vady mající původ ve zhotovitelem nezaviněných skutečnostech t.j. např. ve vnějších událostech, v nedostatečné údržbě, v poruše stávajících (zhotovitelem v rámci díla neprovedených) ložnic s podkladními vrstvami nebo tělesa komunikace, provozování jiných než silničních vozidel schválených pro silniční dopravu, v nadměrném dopravním zatížení apod.; v okolí překážek, kde není z technologických důvodů možná souvislá pokládka finišerem, bude provedena ruční pokládka asfaltu, která může způsobit nižší kvalitu vzhledu povrchu a rovněž v místě styku asfaltových vrstev s trvalými objekty, kde není možné hutnit válcem, ale vibrační deskou, může mít nižší kvalitu vzhledu povrchu. Nižší kvalita vzhledu z těchto důvodů nebude objednatel uplatňována jako vada.
 - Součástí nabídky není vypracování projektové dokumentace ani geodetické zaměření. Součástí díla jsou pouze doklady prokazující shodu dodaných materiálů.
 - zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost projednat termín zahájení realizace min. 30 dní před plánovaným termínem realizace tak, aby mohl zhotovitel ověřit zařazení této realizace do svého výrobního plánu,
 - zhotovitel upozorňuje objednatele, že v případě kolize s jinou již plánovanou realizací v požadovaném termínu má právo na odmítnutí této nabídky,
 - cenu dodávek a prací dle této nabídky jsme schopni z důvodu aktuálního vývoje cen vstupů na trhu garantovat nejpozději do 30.8.2025 (tzn. Ukončení realizace k tomuto datu). V případě realizace dodávek a prací po 30.8.2025 bude nabídková cena aktualizována dle aktuálních cen vstupů na trhu.

V případě Vašeho souhlasu s naší nabídkou nám zašlete objednávku na provedení akce dle této nabídky, abychom mohli akci zařadit do našeho výrobního programu.

S pozdravem

Ing. Jan Freudl
jednatel
telefon 317 722 811
e-mail jan.freudl@besbn.cz www.besbn.cz

Počet stran: dvě

Seznam příloh:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpoč

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496

IC 43792553 DIČ CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300-121/0100

T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691

www.besbn.cz

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.besbn.cz

161

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pokusný objekt
Objekt: Benešov, ul. U Náhonu - obnova povrchu

Objednatel: Město Benešov
Zhotovitel: BES s.t.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

467 345,24

1

Zemní práce

5 250,00

1	221	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	7,000	750,00	5 250,00
			"napojení ZU" 3*1		3,000		
			"napojení KU" 4*1		4,000		
			Součet		7,000		

5

Komunikace pozemní

459 511,24

2	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 100 mm	m2	180,750	168,00	30 366,00
			"P strana v š. 0,5m" 241*0,5		120,500		
			"L strana v š. 0,5m - 50%" 241*0,5*0,5		60,250		
			Součet		180,750		

3	221	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	782,933	280,00	219 221,24
			734*3,2/3,0		782,933		

4	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	734,000	286,00	209 924,00
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 584,00

5	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,000	107,00	749,00
			"napojení ZU + KU" 3+4		7,000		

6	221	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	367,000	5,00	1 835,00
			"50% z plochy AC" 734*0,5		367,000		

Celkem

467 345,24

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.beshn.cz



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pokusný objekt

Objekt: Benešov, ul. U Náhonu - obnova povrchu

Objednatel: Město Benešov

Zhotovitel: BES s.t.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

467 345,24

1

Zemní práce

5 250,00

1	221	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	7,000	750,00	5 250,00
			"napojení ZU" 3*1		3,000		
			"napojení KU" 4*1		4,000		
			Součet		7,000		

5

Komunikace pozemní

459 511,24

2	221	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 100 mm	m2	180,750	168,00	30 366,00
			"P strana v š. 0,5m" 241*0,5		120,500		
			"L strana v š. 0,5m - 50%" 241*0,5*0,5		60,250		
			Součet		180,750		

3	221	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	782,933	280,00	219 221,24
			734*3,2/3,0		782,933		

4	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	734,000	286,00	209 924,00
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 584,00

5	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,000	107,00	749,00
			" napojení ZU + KU" 3+4		7,000		

6	221	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	367,000	5,00	1 835,00
			"50% z plochy AC" 734*0,5		367,000		

Celkem

467 345,24